
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikcrskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fa*. CJM-3833113

ZARZĄDZENIE NR 62/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2010 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego odpowiedzialnego za obsługę
informatyczną wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
20 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, póz. 544, z 2002 r. Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271; z 2003 r. Nr 57, póz. 507, Nr 130, póz. 1188, z 2004 r. Nr 25, póz. 219,
z 2006 r. Nr 218, póz. 1592, z 2007 r. Nr 112, póz. 766, z 2008 r. Nr 171, póz. 1056, z 2009
r., Nr 202, póz. 1547, Nr 213, póz. 1651 i póz. 1652) oraz § 6 ust. 3 uchwały Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania
elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania
i wynikach wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień
20 czerwca 2010 r. zarządza się, co następuje:

§1. Ustanawia się Panią Agatę Drobek koordynatorem gminnym odpowiedzialnym za
obsługę informatyczną wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
20 czerwca 2010 r.

§2. Zadania koordynatora gminnego zostały określone w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§3. Traci moc zarządzenie Nr 37/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia
10 maja 2010 r. w sprawie powołania koordynatora gminnego odpowiedzialnego za obsługę
informatyczną wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
20 czerwca 2010 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


